
   

BLACK  
SHOPPING  
Slevy více než 50%

   
 

Znáte z 

TV 
reklamy

Cenový
trhák

SEDACÍ SOUPRAVA „MALTE“, barva šedá tkanina, černé nohy, pravé nebo levé  
provedení, plocha lůžka: 139/274 cm, U-rozměr: 178/305/155 cm 14.990,-  
(11360045/01-02,98)

14.990,-
Sedací souprava

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena
se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. *** Nejnižší cena za posledních 30 dní. Více nabídek
najdete na www.mobelix.cz

109,-
 239,-***

-54%

Umělá kožešina 
„MOIA“
(81040134/01)

399,-
 Stojací lampa  
„VANESSA“
(82270900)

99,-
 199,-***

-50%

(81810820/01-07)

Bodové svítidlo 
„WITMO“

MCZa0-MCZ11-4-a-12-01.indd   1MCZa0-MCZ11-4-a-12-01.indd   1 10.10.2024   10:15:3310.10.2024   10:15:33



MCZ11-4-a 02/03 Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. 
*Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. *** Nejnižší cena za posledních 30 dní. 
Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

13  PÁNEV „FABIA“, černá, hliník, Ø/V: 28/7 cm 259,- 
(35860096)

1  DEKORAČNÍ PES „BARNEY I“, přír. barvy, červená, bílá, 
dřevo, textil, Š/V/H: cca 28/29/2,5 cm 159,- JÍDLOVÁ 
GIRLANDA „NORTON“, plast, délka: cca 270 cm 159,- 
ČELENKA DO VLASŮ „DEER“, plast, Ø/V: ca. 27/27 cm 59,- 
PONOŽKY „BARNEY“,  79,- DÁRKOVÁ TAŠKA „BARNEY“, 
cca 20/20/5 cm 79,- ZÁVĚSNÁ DEKORACE „BARNEY“ 
65,- VÁNOČNÍ KOULE „NOEL I“, více barev, sklo, 15 ks/bal., 
Ø: cca 6 cm 199,- (48853243/01-02;45361052;46280945/01-
02;48853239/01-02;3240/01-02;3241/01-02;7972/01-12)

65,-
 69,-***

1 | Závěsná dekorace 
„BARNEY“

16  LED LUCERNA „WENDY“, 3 barvy, sklo/plast, vč. LED-
svíčky, rozměr: ca. 10/10/20,5 cm 79,- LED SVÍČKY 39,- 
(51960019;58020010/01-02)

11  SADA PŘÍBORŮ „SHINE“, nerezová ocel 18/0, 24dílná 
sada 799,- (71360424/01-02;67430098)

8  DEKORAČNÍ SOB „DEER“, textil, dřevo, kov, vytahovací 
nohy, Š/V/H: cca 51/200/45 cm 1.799,- (81780163/01-02)

1.799,-
 2.699,-***

-33%

8 | Dekorační sob 
„DEER“ cca 200 cm

15  SKLÁDACÍ BOX „TEDDY“, 3 barvy, textil, rozměr:  
cca 30/30/30 cm 99,- KOŠÍK „SISSI“, béžová, buklé,  
Š/V/H: ca. 20/14/10 cm 79,- ca. 24/11/16 cm 99,-  
ca. 27/12/20 cm 159,- (42010044/01-03;46280954/01-03)

10  SADA POHÁŘŮ NA WHISKY „RYAN“, sklo/dřevo, 
4dílná 399,- (47570256)

7  SADA VÁNOČNÍCH KOULÍ „JOY“, 3 barvy, plast, 90dílná 
sada 269,- (45400001/01-03)

269,-
 539,-*** -50%

7 | Sada vánočních 
koulí „JOY“, 90dílná

12  JÍDELNÍ SERVIS „INKA“, kamenina, 18dílný 799,- 
(46950013/01-03)

4  SADA NA PŘÍPR. HORKÉ ČOKOLÁDY „CHRISTMAS“, 
různé motivy, sklenice na kávu: keramika, čokoláda a lžička 
159,- (06098869)

159,-
 199,-*** -20%

4 | Sada na příp. horké 
čokolády  
„CHRISTMAS“

5  STOJAN NA SVÍCKU „EMMA“, porcelán, dřevo, na  
4 svíčky, rozměr: ca. 12/14,5/25 cm 199,-  
DEKORAČNÍ DŮM NEBO STROM „LUNA“, 2 druhy 79,-  
ZÁVĚSNÁ DEKORACE, různé druhy 25,-  
JESLIČKY „DAVID“, Š/V/H: ca. 50/14/4 cm 159,-  
(45140003/02;0001/01-02;0002/01-
02;0004/01,03;48853267;85270393)

14  SÉRIE „ELISA“, HRNEC NA PEČENÍ, hliník, různé barvy, 
P/V: 20/9 cm 649,- P/V: 24/11 cm 799,- P/V: 28/12 cm 
829,- ZAPEKACÍ MÍSA, kamenina, různé barvy, rozměr: 
30,9/18,6/5cm 259,- rozměr: 37,4/20,7/6,9cm 449,-  
SADA ZAPÉKACÍCH MÍS, 2ks/bal 129,-  
(86190325/01-03;0326/01-03;0327/01-03;0406/01-03;0407/01-
03;0119/01-03;0329/01-03;0382/01-03)

6  DEKORAČNÍ OZDOBA, „JOY“ - hvězda, srdce, stromek, 
textil, výška: ca. 11 cm,   39,- DEKORAČNÍ JELEN,  
„JOSHY“ -  béžová, textil, výška: ca. 28 cm, 99,-  
DEKORAČNÍ TALÍŘ „CANDIE“, Š/V/H: ca. 14/19/2 cm 
109,- DEKORAČNÍ TALÍŘ „SOHO“, keramika,  
Š/V/H: ca. 12,8/16,2/2 cm 159,-  
(42972820/01-03;2822/01-02;48853268;3277)

2  VONNÁ SVÍČKA „CHRISTMAS“, různé barvy a vůně, 
rostlinný olej, V/P: ca. 11/9,5 cm, doba hoření: ca. 42 hodin. 
129,- (45361063)

9  SKLENICE NA VÍNO „KIKI“, křišťálové sklo značka RONA 
79,- (81590003/01-04)

3  UMĚLÁ ROSTLINA „WACHOLDERBÄUMCHEN I“, plast, 
s jutovou kapsou, výška: cca 21 cm 79,- VĚNEC „NORTON“, 
plast, Ø: cca 35 cm 99,- (42972814;45361051)

99,-
 229,-*** -56%

3 | Věnec  
„NORTON“,  
Ø: cca 35 cm

79,-
 99,-***

3 | Umělá rostlina  
„WACHOLDERBÄUMCHEN I“ 
cca 21 cm

159,-
 179,-***

1 | Dekorační pes 
„BARNEY“, cca 
28/29/2,5 cm

129,-
 169,-***

-23%

2 | SVÍCKA 
CHRISTMAS 
doba hoření: 42h

79,-
 129,-*** -38%

5 | Dekorační dům 
„LUNA“

8
7-

15
0

-2
0

0
 C

M

 Věnujte  
k Vánocům

dárkovou kartu
MÖBELIX

159,-
 179,-***

5 | Jesličky „DAVID“

-11%

OD

OD

Darčeková karta

Darčeková karta

99,-
6 | Dekorační 
jelen „JOSHY“

OD
39,-
6 | Dekorační 
ozdoba „JOY“

MCZa0-MCZ11-4-a-02-03.indd   2MCZa0-MCZ11-4-a-02-03.indd   2 10.10.2024   10:15:5310.10.2024   10:15:53



klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzdvihni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

VÁNOČNÍ STROMEK „EDWARDS“, zelená, plast, výška: ca. 120 cm, vč. stojan 389,-  
SADA VÁNOČNÍCH BANĚK „GABREL“, různé barvy, sklo, 34 ks/bal. 259,-  
DEKORAČNÍ HVĚZDA „KENZIE“, šampaňská barva, plast, P: ca. 15 cm 59,- 
(45361053;06098839/01-03;45361065)

79,-
 99,-*** -20%

16 | LED lucerna 
„WENDY“

799,-
 1.599,-*** -50%

11 | Sada příborů 
„SHINE“, 24dílná

99,-
 139,-*** -28%

15 | Skládací box 
„TEDDY“,  
ca. 30/30/30 cm

399,-
 649,-*** -38%

10 | Sada sklenic 
na whisky 
„RYAN“, 4dílná

799,-
 899,-*** -11%

12 | Jídelní servis 
„INKA“, 18dílný

DÓZA NA POTRAVINY „GOLDLINE“ , čirá, zlatá lesklá, sklo, 400 ml, Ø/V: cca 8,8 
/10,4 cm 59,- 650 ml 65,- 900 ml 79,- 1,7 l 99,- KLUBOVÝ TALÍŘ „MANGO“, hnědá, 
mangové dřevo, Ø/V: ca. 38/2 cm 259,- (81260050/01-04;46281983)

STOLNÍ SERVIS SÉRIE „XMAS“, KLUBOVÝ TALÍŘ, porcelán, Ø/V: cca 31/2,3 cm 
269,- MĚLKÝ TALÍŘ 109,- HLUBOKÝ TALÍŘ 109,- DEZERTNÍ TALÍŘ 79,-  
HRNEK 109,- MISKA NA CEREÁLIE 109,- ŠÁLKA NA KÁVU S TALÍŘEKEM 129,-  
SADA DÓZ NA SUŠENKY, 3dílná 199,-  
(37200015/01-03;0016;0017;0018/01-03;0019/01-03;0020;0021;49010252)

79,-
 129,-*** -38%

Stolní servis 
série „XMAS“

79,-
9 | Sklenice 
„KIKI“

79,-
 129,-***

15 | Košík „SISSI“, 
ca. 20/14/10 cm

59,-
 99,-*** -40%

Dóza na potraviny 
„GOLDLINE“

799,-
 899,-*** -11%

14 | Hrnec na 
pečení „ELISA“

 

389,-
 549,-***

Vánoční stromek 
„EDWARDS“, V:  

ca. 120 cm

-29%

259,-
 429,-***

13 | Pánev „FABIA“,  
Ø: 28 cm

-39%

OD

OD

OD

OD

OD

MCZa0-MCZ11-4-a-02-03.indd   3MCZa0-MCZ11-4-a-02-03.indd   3 10.10.2024   10:16:1710.10.2024   10:16:17



MCZ11-4-a 04/05
Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. 
*Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. *** Nejnižší cena za posledních 30 dní. 
Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

7  HOVĚZÍ KŮŽE „HEINO“, protiskluzové, cca 2-3 m², 
2.799,- HOVĚZÍ KŮŽE „CHRISTOPH“, různé barvy, 
100% pravá kůže, protiskluzová, rozměr: 2-4,5m² 2.799,- 
(33180008/01;0002)

2.799,-
7 | Hovězí kožešina 
„HEINO“

14  DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ „MEX“, různé barvy,  
100% bavlna, výplň: 100% polyester, rozměr: 48/48 cm, 
129,- DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ „NATHI“, 60/60 cm 339,- 
(65820027/01-09;69951076/01-09)

15 PODSEDÁK „ELLI“, různé barvy, 100% bavlna, 280g 
Polyester výplň, rozměr: 40/40/7cm 99,- (65820016/02-14,01)

16  DLOUHÝ POTAH NA ŽIDLI „DOMINIK“, 85% Bavlna, 
15% PES, gumička, Š/D: 64/48/48 cm 259,- (39170397/01-08)

9  POLŠTÁŘ „FLACH“, potah: 100%bavlna, výplň: 90% peří, 
10% chmýří, cca 700g, rozměr: 70/90 cm 339,- POLŠTÁŘ 
„MARTHA“, potah: 100% bavlna, výplň: 85% peří, 15% 
chmýří, 850g, rozměr: 70/90 cm 799,- POLŠTÁŘ „LUISE“, 
potah: 100% bavlna, výplň: 85% peří, 15% chmýří, 1000g, 
rozměr: 70/90 cm 899,- (79920830/01;58680147/01;0148/01)

11  NAPÍNACÍ PLACHTA „FLAUSCHI“, 4 různé barvy,  
52% PES, 48% bavlna, výška 28 cm, rozměr:  
100/200+28 cm 159,- 140/200+28cm 199,- 180/200+28cm 
259,- (36720001/01-03)

12  POTAH NA POLŠTÁŘ „ALEX DESIGN“, různé barvy, 
100% bav.satén, rozměr: 40/60 cm 149,-  40/80 m 199,-  
POVLEČENÍ „ALEX DESIGN“, různé barvy, 100% bav.satén, 
se zipem, rozměr: 70/90 140/200cm 799,-  
200/220 cm 1.599,- (39170636/01-09;0632/01-09;0637/01-
09;0633/01-09;0634/01-09;0628/01-09;0630/01-09)

3  LED STROPNÍ SVÍTIDLO „PŘECEVAL“, vč. LED 32W + 
5W RGB, 3600 lm, 3000-6500 K, plast, kov, černá 1.599,-  
1) V prodejnách Compact na objednávku. (82271308)

1.599,-
 3.499,-*** -54%

3 | LED stropní svítidlo 
„PRECEVAL“

2  LED ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO „LENORE“, vč. LED 36W,  
4400 lm, 3000K, kov, plast, chromová barva 1.899,-  
1) V prodejnách Compact na objednávku. (82271208)

1.899,-
 2.499,-***

-24%

2 | LED závěsné svítidlo 
„LENORE“, 4400 lm

4  STROPNÍ LED SVÍTIDLO „ROSS“, vč.. 1xLED 30W 230V, 
3174 Lumen, 2700-6500K, stmívatelné, dál. ovlád.,  
P/V: 68/8 cm 1.399,- (81810522/01)1.399,-

 1.999,-***
-30%

4 | Stropní LED svítidlo 
„ROSS“, 3174 lm

5  LED STOJÍCÍ LAMPA, „REMMER“, vč. LED 18W, 1800l, 
3000K, kov, plast, chrom. barva, 3stupně jasu, měnič  
barevné teploty světla, stmívatelné 1.599,- (82271195)

6  LED LAMPA NA PSACÍ STŮL „JOLI“, vč. LED 7W, 230V, 
800 Lumen, 3000-6000 Kelvin, vzhled kůže, černá, plast, 
D/Š/V: 13/6,5/48 cm, stmívatelná, CCT, USB kabel,  
Qi nabíjecí stanice 799,- 1) V prodejnách Compact  
na objednávku. (82271436)

799,-
6 | LED lampa na 
psací stůl „JOLI“

1  ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO „GOLDI“, bez 2x E27 Max. 40W, kov, 
textil, černá, zlatá barva, D/Š/V: ca. 75/22/120 cm 999,-  
BODOVÉ SVÍTIDLO „GOLDI“, bez 1x E14 LED Max. 15W, 
kov, textil, černá, s vypínačem, 199,- bez 2x E14 LED,  
D/Š/V: ca. 48/10/23 cm 499,- bez 4x E14 LED,  
D/Š/V: ca. 89,5/10/23 cm 799,- 1) V prodejnách Compact na  
objednávku. (47070080/07-08,01-02,04)

999,-
 1.499,-***

-33%

1 | Závěsné svítidlo 
„GOLDI“

INspirace
INovace

INdividualita
 na jednom místě

Cenový
trhák

10  POLŠTÁŘ POD HLAVU „KANSAS“, bílá,  
100% polyester, výplň: 900g, praní do 60 stupňů,  
Š/D: 70/90 cm 499,- PŘIKRÝVKA „KANSAS DUO“, bílá,  
100% polyester, výplň: 1865 g, praní do 95 stupňů, Š/D: 
140/200 cm 999,- (04780071/01-02)

13  DEKA XXL „MICHAEL“, 100% Polyester, různé barvy, 
nadměrná velikost, Š/D: cca 220/240 cm 399,-  
(69950358/01-02,04,06-07,19-30)

8  KOBEREC S VYSOKÝM VLASEM „BONO“,výška vlasu 
30mm, různé barvy, cca 120/175 cm 529,-  
(55730065/01-02,07)

529,-
8 | Koberec „BONO“, 
cca 120/175 cm

1.599,-
 2.499,-***

5 | LED stojací lampa 
„REMMER“

-36%

BLACK BLACK 
SHOPPINGSHOPPING

MCZa0-MCZ11-4-a-04-05.indd   4MCZa0-MCZ11-4-a-04-05.indd   4 10.10.2024   10:13:2210.10.2024   10:13:22



99,-
 169,-*** -41%

15 | Podsedák 
„ELLI“

POVLEČENÍ „WINTERLAND“, různé vánoční vzory, 100% bavlna, flanel, praní do 60 
stupňů, ŠxD: cca 70x90/140x200 cm 339,- (84180027/01;0042/01;0063/01;0132/01)

KOŽEŠINOVÝ POLŠTÁŘ „HAPPY CHRISTMAS“, 2 barvy, 100% Polyester, se zipem, 
rozměr: 45/45cm 199,- DEKA „EL SOL“, různé barvy, bavlna/akryl, s třásněmi,  
Š/D: cca 150/200 cm 599,- (76960354/01-02;61610002/10-40)

199,-
 259,-*** -23%

Kožešinový polštář 
„HAPPY CHRISTMAS“, 
45/45 cm

599,-
Deka „EL SOL“, 
cca 150/200 cm

159,-
 279,-***

-43%

11 | Napínací plachta 
„FLAUSCHI“ rozměr: 
100/200+28 cm

799,-
12 | Povlečení 
„ALEX DESIGN“

KUSOVÁ ZÁCLONA „ANNA STORE“, bílá, 100%-Voál, stuha na záclonu, rozměr: 
300/145 cm 249,- rozměr: 300/175 cm 329,- rozměr: 300/245 cm 379,- ZATEM-
ŇOVACÍ ZÁVĚS „RICCARDO“, různé barvy, 100% polyester, zatemňovací, rozměr: 
140/245 cm, 379,- (64350008/01-03;31150235/01-19;69950221/01-08;86810183/01-
03;69350196/01-03;1460;1460/01-05)

249,-
Kusová záclona „ANNA 
STORE 1“, 300/145 cm

149,-
12 | Potah na polštář 
„ALEX DESIGN“, 
40/60 cm

339,-
 549,-*** -38%

9 | Polštář 
„FLACH“, ca. 700g

OD

klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzdvihni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

OD
OD

129,-
14 | Dekorační polštář 
„MEX“, 48/48 cm,  
60/60 cm

OD

379,-
Zatemňovací 
závěs „RICCARDO“

OD

499,-
 899,-*** -44%

10 | Polštář pod 
hlavu „KANSAS“ 
ca 900g

399,-
13 | Deka XXL „MICHAEL“, 
220/240 cm

339,-
 499,-***

Povlečení  
„WINTERLAND“

-32%

259,-
 419,-***

16 | Potah na židli 
„DOMINIK“

-38%

BLACK BLACK 
SHOPPINGSHOPPING

BLACK BLACK 
SHOPPINGSHOPPING

999,-
 1.499,-***-33%

10 | Přikrývka 
„KANSAS DUO“

OD

Cenový
trhák

MCZa0-MCZ11-4-a-04-05.indd   5MCZa0-MCZ11-4-a-04-05.indd   5 10.10.2024   10:13:5310.10.2024   10:13:53



MCZ11-4-a 06/07

0) Při výši čerpání z revolvingového úvěru 6 999 Kč, výši splátky 350 Kč a době trvání splátkového programu 20 měsíců do 20. dne v měsíci, v němž je splatná poslední 
splátka, je roční úroková sazba 0,00 %, RPSN 0,0 %, celkem zaplatíte 6 999 Kč. Příklad je vypočten za předpokladu, že čerpání se uskuteční 28. 10. 2024, úhrada první 
splátky je 20. 11. 2024 a datum splatnosti poslední splátky je 20. 6. 2026. V některých případech může dojít z důvodu zaokrouhlování splátek na celé Kč k nepatrným 
rozdílům ve výši poslední splátky. Konkrétní výše poslední splátky bude uvedena v měsíčním výpise. Hodnoty se vztahují pouze k čerpání úvěru rozloženému do 
splátkového programu a nezohledňují další případné transakce a poplatky splácené standardním způsobem dle podmínek Vaší úvěrové smlouvy. Ilustrativní výpočet 
dle zákona pro revolvingový úvěr: Výše úvěru 30 000 Kč, roční úroková sazba 26,28 %, RPSN 33,2 %, celkem zaplatíte 34 740 Kč. Jednotlivé po sobě jdoucí měsíční 
splátky: 3 196 Kč, 3 141 Kč, 3 087 Kč, 3 032 Kč, 2 977 Kč, 2 922 Kč, 2 868 Kč, 2 813 Kč, 2 758 Kč, 2 703 Kč, 2 649 Kč, 2 594 Kč. Splátky a částka, kterou celkem zaplatíte, 
jsou matematicky zaokrouhleny. Uvedené hodnoty platí za předpokladu čerpání celé výše úvěru okamžitě, bezhotovostně, v plné výši, při nejvyšším poplatku, nejvyšší 
úrokové sazbě, při poskytnutí úvěru na období jednoho roku a splacení ve 12 měsíčních splátkách se stejnou výší jistiny. Nabídka nezohledňuje další čerpání úvěru ani 
využití doplňkových služeb. Nabídka platí při splnění podmínek Home Credit a.s. a nevzniká jí nárok na poskytnutí splátkového programu či úvěru. Každou žádost o 
čerpání úvěru posuzujeme individuálně a může se od prezentované lišit. Akce platí 28. 10. – 10. 11. 2024. Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání 
zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. *** Nejnižší cena za posledních 30 dní. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

6  SEDACÍ SOUPRAVA „BERISSO“, potah: hnědo-šedá  
tkanina levé nebo pravé provedení, výška sedu: 45 cm, 
úložný prostor, plocha lůžka: 215/121 cm, rozměry:  
278/187 cm 17.999,- 1) (08120043/01-02,98)

2  ROZKLÁDACÍ POHOVKA „LOA“, potah: šedá nebo  
krémová tkanina, nohy: černé,  
TŘÍMÍSTNÍ POHOVKA, plocha lůžka: 124x196 cm,  
Š/V/H: 248/89-103/101 cm 15.999,-  
DVOUMISTNÁ POHOVKA, s úložným prostorem  
Š/V/H: 183/89-103/101 cm 12.999,-  
(23120010/01-02,04-05,98)

4  SEDACÍ SOUPRAVA „GERALD“, šedá tkanina, levé nebo 
pravé provedení, plocha lůžka: 123/203 cm, úložný prostor, 
Š/V/H: 113/82-100/100 cm 25.999,- 
TABURET, Š/V/H: cca 81/61/50 cm 3.099,-  
KŘESLO, Š/V/H: cca 86/90/85 cm 7.999,-  
(22380165/01-04,98)

25.999,-
 43.331,-*

4 | Sedací 
souprava

Cenový
trhák

15.999,-
 30.799,-*

2 | Rozkládací 
pohovka

5  SEDACÍ SOUPRAVA „MARTEN“, bohatě typově  
plánovatelná, potah: béžová/natur, 5x opěrka hlavy,  
3x nastavitelná hloubka sedu, úložný prostor, plocha lůžka:  
145x233 cm, rozměr: 315x260 cm, 62.999,-  
bez funkcí 42.999,- (02450355/01,04,06-07,01,04,98)

7  SEDACÍ SOUPRAVA „COMO MINI“, potah: světle šedá 
tkanina, levé al. pravé provedení nohy: kovové, černé, plocha 
lůžka: 120x200 cm, Š/V/H: 263/89-106/167 cm 19.999,- 
(23120009/01-02,98)

8  SEDACÍ SOUPRAVA „VENI“, potah: světle šedý  
manšestr, levé al. pravé provedení, úložný prostor, plocha 
lůžka: 128x232 cm, rozměr: 272x210 cm 21.999,-  
(22570088/01-02,98)

9  SEDACÍ SOUPRAVA „SEASIDE“, potah: hnědá/béžová 
tkanina, levé nebo pravé provedení, plocha lůžka:  
255/122 cm, U-rozměr: 165/334/218 cm 34.999,- 
 TABURET, Š/V/H: 97/47/67 cm 4.999,-  
(05520567/01-03;0129/98)

3  POHOVKA „GARCIA“, potah: šedá, světle šedá nebo 
hnědobéžová tkanina, plocha lůžka: 147x200 cm,  
Š/V/H 250/84/105 cm 12.999,- (23390001/01-03)

1  ROHOVÁ SEDACÍ SOUPRAVA „JON“, potah šedá  
tkanina, oboustranná montáž, plocha lůžka: 115x195 cm, 
Š/V/H: 147/87/195 cm 6.499,- (00440008/01)

6.499,-
1 | Sedací souprava

12.999,-
 15.999,-***

3 | Pohovka

-18%

BLACK BLACK 
SHOPPINGSHOPPING

0)

navýšením  
0%
Splátky

s 

20 
splátek

MCZa0-MCZ11-4-a-06-07.indd   6MCZa0-MCZ11-4-a-06-07.indd   6 10.10.2024   10:11:5310.10.2024   10:11:53



17.999,-
 31.665,-*

6 | Sedací 
souprava

klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzdvihni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

19.999,-
 41.665,-*

7 | Sedací 
souprava

21.999,-
 24.999,-***

8 | Sedací 
souprava

34.999,-
 69.998,-*

9 | Sedací 
souprava

42.999,-
 80.346,-*

5 | Sedací souprava

OD

BLACK BLACK 
SHOPPINGSHOPPING

Garance 3 roky

IMPREGNACE 
NÁBYTKU 

JEŠTĚ VÍCE 
SEDAČEK A 
POHOVEK 
ONLINE

MCZa0-MCZ11-4-a-06-07.indd   7MCZa0-MCZ11-4-a-06-07.indd   7 10.10.2024   10:12:0310.10.2024   10:12:03



MCZ11-4-a 08/09

1) V Compact prodejnách na objednávku. 2) GARANCE NEJNIŽŠÍ CENY. Pokud si v našich kamenných prodejnách v ČR zakoupíte zboží (nábytek nebo doplňky do domácnosti) a do 30 dnů po jeho koupi zjistíte, že 
náš konkurent v ČR nabízí identické zboží za nižší cenu, Möbelix cenu dorovná a rozdíl vyplatí jednorázově ve formě nákupní poukázky MÖBELIX. Garance nejnižší ceny se vztahuje na prodejní cenu (v Kč) identického 
zboží od identického dodavatele, kterou konkurent na trhu nabízí po dobu trvání garance. Vztahuje se i na plánovatelný nábytek (kuchyně) bez spotřebičů, montáže a dodání nebo jakékoliv další finanční, případně věcné 
výhody. Tato garance platí pouze na identické zboží od identického dodavatele a současně jen na produkt stejných rozměrů, stejné barvy a ze stejných materiálů. Platí od 01.08.2024. Garance se nevztahuje na ceny v 
našem e-shopu ani u konkurenčních online prodejen. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. *** Nejnižší cena za posledních 30 dní. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz. 

10  ČALOUNĚNÁ POSTEL „KLARA“, tmavě šedý 
látkový potah, vč. roštů s plynovými písty, bez matrací, 
s úlož. prostorem otv. zepředu, PL: cca 180/200 cm, 
Š/V/H: cca 191/117/213 cm nebo 160/200 cm, Š/V/H: 
cca 171/116/213 cm 14.990,- cca 140/200 cm, Š/V/H: 
151/116/213 cm 12.990,- (26480095/01-03,51-56,98)

11  ČALOUNĚNÁ POSTEL „OLYMPIA“, látkový potah 
tmavomodrý, úlož.prostor, boční výklop, nohy černé barvy, 
PL: cca: 180/200 cm, Š/V/H: cca 192/137/216 cm, 15.990,-  
PL: cca 160/200 cm, Š/V/H: cca 172/137/216 cm 15.490,- 
1) (08030066/01-02,98)

3  POSTEL „DIRK II“, ve 3 dekorech, vč. 3 zásuvek,  
1 zásuvka jako noční stolek, Š/V/H: cca 94/60/204 cm 
3.299,- (07780043/01,07-08)

3.299,-
 7.499,-*

3 | cca 90/200 cm
1  ŠATNÍ SKŘÍŇ „LEVEL“, bílá/dekor přír. dubu, například. 
3 dveře, 2 police, 2 šatní tyče, Š/V/H: cca 150/236/58 cm 
12.690,- dekor přírod. dub/zrcadlo/bílá, 2posuv. dveře, 
Š/V/H: cca 200/236/65 cm 12.990,- Rohová skříň v dekoru 
přírod. dub, 2 otoč. dveře, Š/V/H: cca 120/236/120 cm 
11.490,- dekor přírod. dub/bílá, sklo, 3 zásuvky, 2 posuv.
dveře, Š/V/H: cca 200/236/65 cm 17.990,-  
(17870678/03-04,11,14,98)

2  SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI „TOKIO“, dub Wotan/
beton oxid, 2 dveře v středu otočné, 2 dveře posuvné,  
Š/V/H: 266,9/225,5/60,3 cm 13.990,- š. 312 cm 14.990,-  
1) (25220237/14-15)

13.990,-
 21.999,-*

2 | šířka cca 266 cm

zdarma
1+1

4  PATROVÁ POSTEL „WICKY“, buk masivní, bílý lakovaný, 
dělitelná na 2 samostatně postele, PL: 2x90/200 cm, Š/V/H: 
cca 208/160/98 cm 8.999,- (16650007/01)

8.999,-
 16.499,-*

4 | Patrová postel 
2x90/200 cm

5  PARTNERSKÁ MATRACE „BAMBOO XL“, 7-zónová 
profilace, RE pěna, tvrdost H3/H4, potah bamboo, nos. 
do 135 kg, rozměr 80 nebo 90/200 cm, V: 18 cm 3.990,- 
(04780062/01-02)

3.990,-
5 | Matrace, cca 
80 nebo 90/200 
cm, v. 18 cm

7  MATRACE „FEMINA KOKOS“, visco sendvičové jádro, 
zpevněné kokosovou vrstvou, 5 anatom. zón, tvrdost: H4 
(extra tvrdá),nebo H3 (tvrdá), potah prošívaný stříbrným 
vláknem, cca 80 nebo 90/200 cm 5.499,-  
(09270115/01-02,11-12,98)

5.499,-
 9.499,-*

7 | cca 80 nebo 
90/200 cm, v. 19 cm

6  MATRACE Z GELOVÉ PĚNY „GELTECH AIR“, 7 zón, bez 
lepidel, tv. H2/H3, gelová+semi-hybrid pěna, potah Bamboo, 
nos. do 135 kg, rozměr cca 80 nebo 90/200 cm, v. 20 cm, 
4.799,- (04780013/01,03,98)

12  ČALOUNĚNÁ POSTEL „LESIA“, látkový potah šedý, 
matrace komfort. pěna H3/H4, rošt, 28 lamel, úlož. průst., 
PL: cca 180/200 cm,
Š/V/H: cca 190/102/217 cm 17.990,- cca PL: 160/200 cm 
16.990,- cca PL: 200/200 cm 20.990,- (26480041/01-03,98)

12.690,-
 19.999,-*

1 | šířka cca 150 cm

BLACK BLACK 
SHOPPINGSHOPPING

4.799,-
 6.499,-***

6 | cca 80 nebo  
90/200 cm,  

v. 20 cm

-26%

zdarma
1+1

BLACK BLACK 
SHOPPINGSHOPPING

9  ČALOUNĚNÁ POSTEL „STELA“, v béžovém látkovém 
potahu, s lamelovým roštem s bočním otevíráním, s velkým 
úložným prostorem, PL: cca 180/200 cm, Š/V/H: cca 
190/123/217 cm 9.990,- (26480172/01)

8  LOŽNICE „SATURN“, dekor dub Artisan/grafit,  
SKŘÍŇ, 2 posuvné dveře, 2 police, 2 šatní tyče, Š/V/H: cca 
218/210/59 cm 7.999,- POSTEL, šířka 180 cm 6.999,-  
šířka 160 cm 6.799,- šířka 140 cm 6.499,-  
KOMODA, Š/V/H: cca 135/81/42 cm 4.899,-  
(24270037/01,23,27,02,07,10,03,08,11,04,09,12,06,14)

Garantujeme 
nejnižší cenu
Pokud najdete stejný  
produkt za výhodnější 
cenu, okamžitě vám  
vrátíme rozdíl!

2)

MCZa0-MCZ11-4-a-08-09.indd   8MCZa0-MCZ11-4-a-08-09.indd   8 10.10.2024   10:13:3210.10.2024   10:13:32



12.990,-
 22.999,-*

10 | cca 140/200 cm

SK

klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzdvihni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

včetně  
matrace a roštu

Cenový
trhák OD

OD OD15.990,-
 18.690,-***

-14%

11 | cca 
160/200 cm

16.990,-
 29.999,-*

12 | cca 160/200 cm

BLACK BLACK 
SHOPPINGSHOPPING

9.990,-
9 | cca 180/200 cm

6.499,-
 9.499,-*

8 | Postel, cca 
140/200 cm

OD

7.999,-
 11.499,-*

8 | Skříň, š. cca 218 cm

BLACK BLACK 
SHOPPINGSHOPPING

MCZa0-MCZ11-4-a-08-09.indd   9MCZa0-MCZ11-4-a-08-09.indd   9 10.10.2024   10:13:5210.10.2024   10:13:52



MCZ11-4-a 10/11

1) Akce -56 % na plánovatelné kuchyně se vztahuje na kuchyně naplánované od 28.10. do 10.11.2024. Sleva se nevztahuje na dříve uzavřené kupní smlouvy ani na neukončené plánování. Slevy nelze kombinovat. Sleva se 
počítá z cen doporučených výrobcem a nevztahuje se na služby, kuchyňské spotřebiče, dřezy, vodovodní baterie a již zlevněné zboží. Plánovatelné kuchyně na míru nejsou skladem, jsou na objednávku. 2) Akce „Dodání 
a montáž plánovatelné kuchyně za 1 Kč“ platí na plánovatelné kuchyně naplánované od 28.10. do 10.11.2024. Neplatí pro již vytvořené objednávky. Bez plynových, vodovodních a elektrických přípojek. Na všechny 
rozložené nebo sektorové kuchyně z kategorie Kuchyňské skříňky a sektorové kuchyně nebo v prodejně vystavené kuchyňské programy se akce nevztahuje (budou účtovány ceny dle běžného ceníku). 3) 10letá záruka 
platí na plánovatelné kuchyně značky Vertico zakoupené po termínu 26. 09. 2022 a začíná běžet ode dne ukončení montáže. Záruka 10 let se vztahuje na všechny části kuchyně vyrobené dodavatelem Vertico. Pro 
případ využití této záruky si pečlivě uschovejte všechny doklady, zejména pokladní doklad, fakturu, předávací protokol. Celé podmínky a další ustanovení naleznete na www.moebelix.cz/-c4c1#zaruka. Uvedené ceny jsou 
prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. *** Nejnižší cena za posledních 30 dní. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

7  PLÁNOVATELNÁ KUCHYŇ, dekor Grafit, vysoký lesk/ 
dub Evoke, bez spotřebičů a dřezu, šířka cca 355 cm 
35.499,- (22370351/01)

8  PLÁNOVATELNÁ KUCHYŇ, dekor bílá/ dub Evoke, prac.
deska dekor černý beton, rozměr rohu cca 280/190 cm, 
zafrézované madlové úchyty v černé barvě jsou za příplatek 
39.999,- (22370515/01-02)

10  PLÁNOVATELNÁ KUCHYŇ, dekor korálová matná/ 
kamenná šedá, černé kovové úchyty, prac.deska dekor 
Beton Terra šedý, rozměr rohu cca 245/285 cm, pultová 
pracovní deska je za příplatek 54.999,- (04530923/01-02)

3  JÍDELNÍ STŮL „OSKAR“, bílý, melaminový povrch,  
Š/V/H: cca 138/76/80 cm, 2.199,- ČTYŘNOHÁ ŽIDLE  
„FRANZI“, černý kožený vzhled, černý kovový rám,  
Š/V/H: cca 42/95/51 cm 499,- (26470075/01;16340105/01)

2.199,-
 4.636,-*

3 | Stůl,  
cca 138/80 cm

5  JÍDELNÍ STŮL „OKSANA“, dekor dub světlý, kovový 
podstavec, Š/V/H:cca. 160/76/90 cm 4.199,-  
ČTYŘNOHÁ ŽIDLE „LISA“, šedý látkový potah, podstavec 
masiv dřevo, otočný, max.nos.140 kg,  
Š/V/H: ca. 62/83/63 cm, 2.299,- (16060355/01;16340083/01)

4.199,-
 5.499,-*** -23%

5 | Stůl,  
cca 160/90 cm

1  ŽIDLE S PRUŽNÝM PODNOŽÍM „CHRISTINA“,  
antracitová, šedá, Max. nosnost 120 kg,  
Š/V/H: 43/98/58 cm 999,- (00390012/01)

na plánovatelné  
kuchyně

-56%1)

2)

499,-
3 | Židle

2  ŽIDLE „SABINE“, čalounení: mikrovlákno šedé barvy, 
černý kovový podst., max.nosnost 120kg,  
Š/V/H: 45/90/59 cm, 1.199,- (00390003/01)

6  PLÁNOVATELNÁ KUCHYŇ, bílá/dekor dub Bergamo, 
lištové úchyty v bílé barvě, bez spotřebičů a dřezu, šířky 
vyobrazené sestavy: 385+180 cm 119.999,- (04532037/01)

9  PLÁNOVATELNÁ KUCHYŇ, alpská bílá/ dekor aqua  
supermatná, kovové úchyty, prac. deska Mramor Venato 
Nero, šířka cca 180+220 cm 49.999,- (04530916/01)

4  JÍDELNÍ STŮL „RITA“, dekor dub divoký, olejovaný 
masiv, Š/V/H: 120/75/80 cm, 3.699,-  
Š/V/H: cca 140/75/90 cm, 4.699,-  
ŽIDLE „LILLY“, různé barvy, nohy dub masiv, Š/V/H: cca 
48/81/57 cm 949,- (27480089/01-02;00550035/01-03)

949,-
4 | Židle

OD

2.299,-
 3.199,-***

5 | Židle

-28%

BLACK BLACK 
SHOPPINGSHOPPING

3.699,-
 4.299,-***

4 | Stůl,  
cca 120/80 cm

-13%

Dodání a 
montáž  

za1,-
platí pro kuchyně

999,-
 1.699,-*** -41%

1 | Židle s pružným 
podnožím 1.199,-

 1.799,-***

2 | Židle

-33%

BLACK BLACK 
SHOPPINGSHOPPING

MCZa0-MCZ11-4-a-10-11.indd   10MCZa0-MCZ11-4-a-10-11.indd   10 10.10.2024   10:12:2010.10.2024   10:12:20



klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzdvihni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

54.999,-
 124.998,-***

-56%

10 | Plánovatelná 
kuchyň

39.999,-
 90.908,-***

-56%

8 | Plánovatelná 
kuchyň

35.499,-
 80.680,-*** -56%

7 | Plánovatelná 
kuchyň

49.999,-
 113.635,-*** -56%

9 | Plánovatelná 
kuchyň

119.999,-
 272.725,-***

6 | Plánovatelná 
kuchyň

-56%

BLACK BLACK 
SHOPPINGSHOPPING

Rezervujte  
si termín  
plánování  
ZDARMA
na www.mobelix.cz

ZÁRUKA

LET
10 3)

MCZa0-MCZ11-4-a-10-11.indd   11MCZa0-MCZ11-4-a-10-11.indd   11 10.10.2024   10:12:2710.10.2024   10:12:27



M
C

Za
0-

M
C

Z1
1-

4-
a 

  M
C

Z1
1-

4-
a 

  1
2

N
ab

íd
ka

 p
la

tí 
od

 2
8.

 1
0.

 2
02

4 
do

 1
0.

 1
1.

 2
02

4.

klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

Více produktů z 
reklamy zde

Sledujte nás na:

Praha Vysočany, Praha Stodůlky, Plzeň, Jenišov u Karlových Varů, České  
Budějovice, Ústí nad Labem, Most, Pardubice, Jihlava, Brno, Zlín, Liberec,  
Ostrava, Olomouc, Strakonice, Kladno, Kunovice, Jindřichův Hradec  
Tel. všechny pobočky: Call centrum 519 789 811
Všechny nabídky jsou platné od 28.10.2024 do 10.11.2024, do vyprodání zásob. Chyby sazby a tiskové chyby jsou 
vyhrazeny. Všechny ceny jsou prodejní ceny vč. DPH. Omyly, meziprodej a modelové změny jsou vyhrazeny. Speciální 
akce jako 1+1 zdarma se nemusí vztahovat na e-shop. Zboží bez dekoračních předmětů. Odběr pouze v množstvích 
typických pro domácnost. Tiráž: XLCZ Nábytek s.r.o. Pražská 135, 251 01 Čestlice info@moebelix.cz. Uvedené 
ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou 
spotřebitelskou cenu. *** Nejnižší cena za posledních 30 dní. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

A
B
C
D
E
F
G

A
B
C
D
E
F
G

      
      
      
      
      
      
      

chladnička, 
myčka nádobí, 
pračkasvítidla digestoř sporák

      
      
      
      
      
      
      

Spektrum energetických tříd 

8  KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE „PALERMO“, černý kovový rám, 
zelený nebo oranžový potah, nosnost: cca 120 kg,  
Š/V/H: cca 60/94/59 cm, 1.299,- (13200009/01-02)

3  KONFERENČNÍ STOLEK „WOOD 1“,  dub dýha, 3 nohy, 
Š/V/H ca.: 50/55/50 cm 1.499,- KONFERENČNÍ STOLEK 
„WOOD 2“, masiv, dub dýha, 4 nohy, Š/V/H ca.: 70/47/70 cm 
1.999,- KONFERENČNÍ STOLEK „WOOD 3“, dub dyha 4 nohy, 
Š/V/H ca.: 90/38/90 cm 2.599,- (17390030/01;0031/01;0032/01)

1.999,-
 3.199,-*** -37%

3 | Konferenční 
stolek

1  NÁSTĚNNÝ REGÁL „ROM 1“, černý kov, odkládací police, 
přírodní, různé typy, Š/V/H: 70/70/15 cm, 899,-  
Š/V/H:58/15/5 1cm 649,- (73260572/01-03)

4  KOMODA „CHRISTIAN“, bílá, vysoký lesk, různé rozměry, 
Š/V/H: 60/85/35 cm 1.999,- Š/V/H: 120/85/35 cm 3.999,- 
Š/V/H: 160/85/35 cm 4.499,- (05880007/01-03)

3.999,-
 4.999,-***

-20%

4 | Komoda

5  VÝKLOPNÁ SKŘÍŇKA NA BOTY „DA13“, korpus dekor 
dub Artisan, 3 bílé výklopy, místo pro 9 pár. top.,  
š/v/h: cca 58/107/18 cm 999,- (15550163/01)

999,-
5 | Výklopná 
skříňka na boty

SK

6  REGÁL „LILLY“, 2 barvy, 4 police, Š/V/H: 34/110/33 cm 
749,- (13550008/01-02)

Cenový
trhák

Cenový
trhák

649,-
 729,-***

1 | Nástěnný 
regál

OD

9  KANCELÁŘSKÉ KŘESLO „MARCO“, černá/šedá koženka, 
výškově nastavitelné, černý podstavec,  
Š/V/H: cca 65,5/110-120/69 cm 1.999,- (18840010/01)

1.999,-
 6.248,-*

9 | Kancelářské 
křeslo

7  PSACÍ STŮL „KUBEK“, různé dekory,  
Š/V/H: 110/75/50 cm 1.199,- (15550061/01-02,05)

1.199,-
7 | Psací stůl

2  SADA STOLKŮ „NEAPL“, rám: černý, deska: dekor  
dub, stůl 1: cca 40/50/40 cm, stůl 2:  
cca 35/45/35 cm 749,- (79680274/01)

749,-
 999,-*** -25%

2 | Sada stolků

749,-
 1.699,-***

6 | Regál

-55%

BLACK BLACK 
SHOPPINGSHOPPING

1.299,-
 1.599,-***

8 | Kancelářská 
židle

-18%

 

 
 

TOP nabídka

MCZa0-MCZ11-4-a-12-01.indd   12MCZa0-MCZ11-4-a-12-01.indd   12 10.10.2024   10:15:0710.10.2024   10:15:07


